
Desátý ročník Regionálního 
Přeboru Východních Čech ve stolním tenisu 

Mužskou kategorii B opanovali Richter a Schauer! 
Lukáš Schauer 
 

  Hradec Králové-Místní  
SK Integra při Speciální 
základní škole a praktické  
škole uspořádal ve středu 4. 
listopadu 2009 za podpory  
města Hradce Králové a 
ČSMPS(Český svaz mentálně  
postižených sportovců) již  
Desátý ročník Regionální 
Přebor Východních Čech ve 
stolním tenisu , který   byl  
určen pro žáky nebo 
absolventy speciálních škol. 

Přebor byl zároveň kvalifikací na sedmnáctý ročník Mistrovství  
České republiky, které se uskutečnilo také Hradci Králové ,a to ve  
dnech 25.  -  26.  listopadu 2009.  
 
Výsledky – ženy A: 1. místo Telváková Květa (Slavoj Skřivany). 
Ženy B: 1. místo  
Smetáková Jana (Slavoj Skřivany) Dívky: 1. místo Holubová Nikola Integra) 
Chlumec) 2 místo Sarkoziová  Gabriela (Integra Vysoké Mýto). 
 
Výsledky – Muži A:  1. místo Ulrych Patrik (Integra OU Hořice) 2. místo  Dančo  
Josef (Vysoké Mýto) 15 místo Mlatec Vít (Integra OU Žamberk).   Muži B:  1. 
 místo Richter Pavel (Integraf OU Žamberk) 2.   Schauer Lukáš (UNO Ústí 
nad Orlicí) 5 místo Böhm David a Chladiček  Ivoš  ( oba Integra OU Žamberk). 
Chlapci: 1. místo Čanka Tomáš (Integra Chlumec) 2. místo Ferko  Patrik 3. místo    
Giňa David (oba Integra Vysoké Mýto)4. místo Langr Stanislav (UNO Ústí nad 
Orlicí 5. místo  Ferko  Petr (Integra vysoké Mýto) 9. místo Petr Adam (Integraf 
Žamberk  Bykar  Roman (Integra  Žamberk) Kaplan Pavel( UNO Ústí nad  
Orlicí 13. místo Mikyska Jan (Integra Žamberk) 17. místo Pirko Daniel (Integra 
Žamberk Kubíček František (UNO Ústí nad Orlicí). 
 
První čtyři soutěžíčí  každé kategorie  vybajovali  postup na Mistrovství České  
 
 Autor článku Lukáš Schauer 


